檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義高級中學　函

地址：60069嘉義市東區大雅路2段738號

承辦人：謝閔豐

電話：05-2762804

電子信箱：fonshorn@cysh.cy.edu.tw

受文者：嘉義縣立過溝國民中學

發文日期：中華民國107年10月9日

發文字號：嘉中教字第1070007433號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件檔名(0007433A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校承辦財團法人張進通許世賢教育事務基金會107

學年度雲嘉南區國中數學競試辦法，請查照。

說明：

一、財團法人張進通許世賢教育事務基金會107學年度雲嘉南

區國中數學競試辦法如附件。

二、因公文正本含報名之帳號、密碼，請各校承辦人勿將此公

文公告於網路上，附件之競試辦法則可公告於網路。

三、第一階段筆試日期：107年12月1日（星期六）。

四、第二階段口試日期：107年12月7日（星期五）。

五、報名時間及方式：

(一)需由學校統一集體採網路報名，郵寄或傳真恕不受理。

(二)報名網址：http://campus.cysh.cy.edu.tw/107math。

(三)報名帳號：math；報名密碼：math107@cysh。

(四)報名時間：107年11月13日（星期二）8時起至11月15日

（星期四）16時止。

(五)報名費用：免費。

(六)報名完成後隔天，請務必至報名網址查看是否已被確認

2

1070003869

嘉義縣立過溝國民中學

107/10/09

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

報名成功。

六、報名相關資料請確實填寫，報名人數如超過該校最多報名

人數，將依報名順序先後，刪除後面多餘之人數，不再另

行通知。

七、試場相關資料於測驗前兩天公布於本校網站，請自行上網

觀看。國立嘉義高中網址：http://www.cysh.cy.edu.tw

。

八、教務處電話：(05)2764974、(05)2762804轉204、205。傳

真：(05)2779293。承辦人：試務組長謝閔豐。

正本：雲嘉南區各公私立國中

副本：財團法人張進通許世賢教育事務基金會 2018-10-09
16:32:03